તેવા જિલ્લાના પ્રજાજનો ચર્ચા ઉઠી છે તદુપરાંત અરવલ્લી જિલ્લાને વિકાસથી વંચિત રાખશે તો આગામી સમયમાં યોજાનાર સ્વારાજ્યની ચૂંટણીઓ સહીત લોકસભાની ચૂંટણીઓમાં પણ ભાજપની કારમી હાર ભોગવવાની તૈયારી રાખવી પડશે તેમ લોકો જણાવી રહ્યા છે.

મોડાસાની પાવનસીટી સોસાયટીમાં ભાગવત જ્ઞાનચણું આયોજન

અરવલ્લી જિલ્લાના મોડાસા શહેરના મેઘરજ રોડ પર આવેલી પાવનસીટીના આંગણે શ્રીમદ્ ભાગવત સમાહ જ્ઞાનચણું આયોજન સંવત ૨૦૭૪ પોષ સુદ એકમ ને ૧૯-૧૨-૨૦૧૭ના રોજ પ્રારંભ થયો હતો. વ્યાસ પીઠ પર બિરાજમાન વક્તા શાસ્ત્રી વિષ્ણુપ્રસાદ દ્વારા ભાવિ ભક્તોને શિવલીલા, કૃષ્ણ લીલા તથા ભવન દ્વારા રચાયેલી અન્ય લીલાઓનું રસપાન કરાવવામાં આવે છે. મોડાસા શહેર સહીત પાવનસીટીમાં રહેતા ભક્તજનો મોટી સંખ્યામાં જ્ઞાનચણાં ઉમટી પડે છે.

પ્રિ.ડો.